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SAMISTOTAP-01 SILLA ISO CON BRAZOS

FICHA TECNICA

Respaldo tapizado

Estructura tubular

Brazos

Asiento tapizado

Planimetria:

CONTACTESE CON NUESTRO

Altura del piso al asiento:

Profundidad del asiento:
Ancho del asiento:
Altura Total:

Ancho del respaldo:
Alto del respaldo:

EQUIPO DE VENTAS +56 02 2209 1721

CHILE. Av. Marathon, 1315, Oficina 29. Nufioa, Santiago — Chile
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46 cm.
40 cm.
53 cm.
76,5 cm.
45,5 cm.
24 cm.
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